لدى جهة  عن بعد كان الأجنبي يمارس عملا

( 50)ادة الم

الافتراض يشروط وضوابط منح إقامة العمل 

: الآتيةاسنيفاء الشروط  إقامة العمل الافتراض ي في الدولة ترريحشترط لإصدار ي  

.لدى جهة خار  الدولة وأن العمل يتم عن بعدتقديم طالب الترريح ما يثبت عمله  .1

ثلاثة آلاف وخمسمائة    ( 3500)دخل شهري لا يقل عن   رول طالب الترريح على    ما يثبتتقديم   .2

من العملا  الأجنبية.  أو ما يعادلهاأمريكي دولار 

( 51المادة )

تصريح إقامة الأجنبي المتقاعد

/بدون ضامنترريح إقامة للأجنبي المتقاعد    أن تردر  لهيئةل  ،هذا القرارمن    (38من أ كام المادة )  ستثناء  ا